



**DODATOK č.2**  
**k Zmluve o dielo č. 899/2019**  
na zhotovenie stavby :  
**„Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s umelou trávou - 2“**  
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

**Čl. 1.**  
**ZMLUVNÉ STRANY**

|                                           |                                               |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>1. Objednávateľ</b>                    | <b>: MESTO TRNAVA</b>                         |
| zastúpený                                 | : JUDr. Peter Bročka, LL.M                    |
| Osoby oprávnené na konanie vo veciach     |                                               |
| a) zmluvných                              | : JUDr. Peter Bročka, LL.M                    |
| b) technických                            | : Ing. Dušan Béreš                            |
| c) vykonávať technický dozor investora    | : Miroslav Horník                             |
| d) kontrolovať zhotovenie Diela           |                                               |
| v priebehu realizácie                     | : podľa bodu 1. písm. a), b), c) tohto článku |
| e) prevzatia Diela                        | : podľa bodu 1. písm. b), c) tohto článku     |
| f) rozhodovať o zmenách a prácach navyše, |                                               |
| ktoré majú za následok zvýšenie           |                                               |
| dohodnutej ceny                           | : podľa bodu 1. písm. a) tohto článku         |
| Bankové spojenie                          | : VÚB Trnava                                  |
| číslo účtu                                | : SK59 0200 0000 0000 2692 5212               |
| IČO                                       | : 00 313 114                                  |
| DIČ                                       | : 2021175728                                  |
| číslo telefónu                            | : 033/3236134, 101                            |
| e-mail                                    | : dusan.beres@trnava.sk                       |

(ďalej v texte zmluvy len „Objednávateľ“)

|                                       |                                                   |
|---------------------------------------|---------------------------------------------------|
| <b>2. ZHOTOVITEĽ</b>                  | <b>: Benet Sport, s.r.o.</b>                      |
| zastúpený                             | : Hlavná 1467, 014 01 Bytča                       |
| Osoby oprávnené na konanie vo veciach | : Ing. Peter Beňadik, konateľ                     |
| a) zmluvných                          | : Ing. Peter Beňadik                              |
| b) technických                        | : Ing. Peter Beňadik                              |
| c) stavbyvedúci                       | : Ján Meravý                                      |
| Bankové spojenie                      | :                                                 |
| číslo účtu                            | :                                                 |
| IČO                                   | : 50988662                                        |
| DIČ                                   | : 2120547682                                      |
| číslo telefónu                        | : 0948 627 672                                    |
| E-mail                                | : benet@benet.sk                                  |
| Zapísaná v obch. registri             | : Okresný súd Žilina , Sro, Vložka číslo: 68148/L |

(ďalej v texte zmluvy len „Zhotoviteľ“ a spolu s „Objednávateľom“ len „zmluvné strany“)



Zmluvné strany sa po vzájomnom rokovaní dohodli na nasledovných zmenách a doplnení Zmluvy o Dielo :

### Čl. 1. ZMLUVNÉ STRANY

V Čl. 1, bod č.1 písmeno c) vykonávať technický dozor investora sa mení text a to : „Ing. Kamil Lastovička“ sa nahrádza textom „Miroslav Horník“. Jedná sa o zmenu technického dozoru investora.

### Čl. 4. CENA DIELA

V Čl. 4, bod č. 4.1. sa mení a dopĺňa cena Diela o práce navyše a menej práce. Rozsah týchto prác vyplynul z postupu výstavby Diela, dodatočných požiadaviek Objednávateľa a potreby redukcie vád projektovej dokumentácie a to tak, aby bola zabezpečená úplnosť a prevádzkyschopnosť realizovaného Diela.

#### 4.1.1 Cena Diela podľa pôvodnej ZoD c.č.z. 899/2019

| Realizácia                                                                                                 |                   | €        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|
| Futbalové ihrisko + Geodetické zameranie (vytýčenie staveniska, po realizačné zameranie, geometrický plán) | 426 327,55        | €        |
| Osvetlenie ihriska                                                                                         | 44 528,56         | €        |
| Prekládka VN vedenia                                                                                       | 9 698,10          | €        |
| Zavlažovanie                                                                                               | 33 201,30         | €        |
| Plán organizácie výstavby (POV)                                                                            | 180,00            | €        |
| Návrh plánu používania verejnej práce                                                                      | 24,99             | €        |
| Cena realizácie diela spolu bez DPH                                                                        | 513 960,50        | €        |
| DPH 20%                                                                                                    | 102 792,10        | €        |
| <b>Cena realizácie diela celkom s DPH</b>                                                                  | <b>616 752,60</b> | <b>€</b> |

#### 4.1.2. Cena navyše prác a nere realizovaných prác :

| Realizácia                            |                  | €        |
|---------------------------------------|------------------|----------|
| Spätná montáž pôvodného oplotenia     | 1 662,42         | €        |
| Zväčšený presun, revízne šachty       | 5 122,99         | €        |
| Osvetlenie ihriska zmena              | 74 900,69        | €        |
| Doplnenie plotových dielcov           | 5 000,00         | €        |
| Prípojka nn k ihrisku s umelou trávou | 4 630,24         | €        |
| Prístupový chodník k ihrisku          | 834,94           | €        |
| Osvetlenie ihriska - odpočet          | - 44 528,56      | €        |
| Nere realizované práce - odpočet      | - 1 679,03       | €        |
| Cena dodatku č.1 spolu bez DPH        | 45 943,69        | €        |
| DPH 20%                               | 9 188,74         | €        |
| <b>Cena dodatku č.2 celkom s DPH</b>  | <b>55 132,43</b> | <b>€</b> |



Centrálne číslo zmluvy 2159/2019

**Cena diela podľa pôvodnej ZoD a dodatku č.2 :**

|                                                                   |                     |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Cena realizácie diela vrátane DODATKU č.2 celkom bez DPH :</b> | <b>559 904,19 €</b> |
| <b>DPH 20%</b>                                                    | <b>111 980,84 €</b> |
| <hr/>                                                             |                     |
| <b>Cena diela celkom s DPH :</b>                                  | <b>671 885,03 €</b> |

- 4.2. Podrobná špecifikácia ceny navyše prác a nerealizovaných prác s vymedzením kvalitatívnych a dodacích podmienok je uvedená v prílohe č. 1 tohto dodatku č.2 – Zmenový list č.1.

#### **Čl. 16. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 16.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo c.č.z. 899/2019 týmto dodatkom č.2 nedotknuté ostávajú v platnosti.
- 16.2. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že tento dodatok č.2 zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
- 16.3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č.2 je :  
- Zmenový list č.1
- 16.4. Dodatok č.2 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z toho štyri rovnopisy dostane Objednávateľ
- 16.5. Tento dodatok č.2 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami. Tento dodatok č.2 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle Mesta Trnava, ktorým je internetová stránka Mesta Trnava.

V Trnave, dňa 23.10.2019

V Bytči, dňa 23.10.2019

JUDr. Peter Bročka, LL.M, v.r.

.....  
Objednávateľ

Ing. Peter Beňadik, v.r.

.....  
Zhotoviteľ

## Práce navyč - spätná montáž pôvodného oplatenia

| Stavba: Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s umelou trávou |             |                                                                              |    | Rozpočet        |                 |             | Poznámka                                 |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|------------------------------------------|
| Č.                                                                                 | Kód položky | Popis                                                                        | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |                                          |
| 11                                                                                 | 338171122   | Osadenie stĺpika oceľového plotového svetlej výšky 6 m so zabetónovaním      | ks | 7,00            | 15,30           | 107,10      | spätná montáž starého oplatenia ihr. Č 2 |
|                                                                                    | 767914150   | Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m              | m  | 17,50           | 7,65            | 133,88      | spätná montáž starého oplatenia ihr. Č 2 |
| 80                                                                                 | 767914160   | Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky nad 2,2 m             | m  | 17,50           | 9,90            | 173,25      | spätná montáž starého oplatenia ihr. Č 2 |
| ZS1                                                                                | 271521111   | Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 64 mm | m3 | 0,16            | 26,30           | 4,21        | spätná montáž starého oplatenia ihr. Č 2 |
| ZS2                                                                                | 133201201   | Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3                                | m3 | 0,12            | 16,55           | 1,99        | spätná montáž starého oplatenia ihr. Č 2 |
| ZS3                                                                                |             | Dopojenie žlabovej vpuste                                                    | ks | 18,00           | 69,00           | 1 242,00    | nie je vo výkaze bolo zrealizované       |

Celkom 1 662,42

## Práce navyč

Stavba: Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s umelou trávou

|    |              |                                                                                                                    |    | Rozpočet        |                 |             | Skutočnosť      |                 |          | Cena celkom po odpočte | Poznámka                                                  |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|-----------------|----------|------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Č. | Kód položky  | Popis                                                                                                              | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena     |                        |                                                           |
| 11 | 162301142    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m | m3 | 2 660,00        | 1,76            | 4 681,59    | 2 660,00        | 3,31            | 8 804,59 | 4 122,99               | Zmena: popis položky - odvoz do 7 km                      |
|    | nová položka | Čistiaca revízia šachty s poklopom                                                                                 | ks | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 4,00            | 250,00          | 1 000,00 | 1 000,00               | v rozpočte počítane s 2ks pri vsakoch, j.c. nebola určená |

Spolu bez DPH navyč práce:

5 122,99

## Príloha č. 3

## ROZPOČET

Stavba: Futbalové ihrisko Slávia Trnava

Objekt: Osvetlenie ihriska - zmena

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

16.9.2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV** **Práce a dodávky HSV** **7 192,20**

**2** **Zakladanie** **7 192,20**

|   |            |                                                          |    |        |        |          |
|---|------------|----------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1 | 2753213110 | Betón základových pätiiek, železový vrátane ocel.výstuže | m3 | 30,000 | 239,74 | 7 192,20 |
|---|------------|----------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

**M** **Práce a dodávky M** **63 140,52**

**21-M** **Elektromontáže** **62 905,08**

|    |              |                                                                                                          |     |         |          |           |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 2  | 210010080    | Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne                                                | m   | 320,000 | 0,93     | 297,60    |
| 3  | 345710006210 | Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE čírna KF 09040 UVFA, D 40 mm, KOPOS | m   | 320,000 | 4,47     | 1 430,40  |
| 4  | 210010091    | Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená voľne                                                | m   | 35,000  | 1,05     | 36,75     |
| 5  | 345710005700 | Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, DN 63, KOPOS                                    | m   | 35,000  | 0,81     | 28,35     |
| 6  | 210201620    | Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED                                              | ks  | 16,000  | 8,91     | 142,56    |
| 7  | M006         | Svetidlo BVP 527-230V/1580W                                                                              | ks  | 16,000  | 2 215,00 | 35 440,00 |
| 8  | 210201872    | Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 12-15m                                                      | ks  | 6,000   | 36,63    | 219,78    |
| 9  | M002         | Kotvici šrouby a vymezovací šablony                                                                      |     | 6,000   | 150,00   | 900,00    |
| 10 | 210201964    | Montáž svetidla na stožiar do 10 kg                                                                      | ks  | 16,000  | 14,04    | 224,64    |
| 11 | 210204012    | Osvetľovací stožiar - oceľový dĺžky od 13 m do 18 m                                                      | ks  | 6,000   | 73,64    | 441,84    |
| 12 | M0011        | Stožár sklápací 15m, žár.zink                                                                            |     | 6,000   | 2 075,00 | 12 450,00 |
| 13 | 210204106    | Výložník oceľový - nad hmotn. 70 kg                                                                      | ks  | 6,000   | 45,48    | 272,88    |
| 14 | M004         | Výložník pro 2 svetlomety                                                                                |     | 2,000   | 125,00   | 250,00    |
| 15 | M005         | Výložník pro 3 svetlomety                                                                                |     | 4,000   | 125,00   | 500,00    |
| 16 | 210204201    | Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh                                                                      | ks  | 8,000   | 14,00    | 112,00    |
| 17 | M003         | Svorkovnica do stožiaru so zásuvkou 230v                                                                 | ks  | 8,000   | 130,80   | 1 046,40  |
| 18 | 210220020    | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov                                                  | m   | 320,000 | 1,64     | 524,80    |
| 19 | 354410058800 | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm                                                                      | kg  | 301,440 | 0,79     | 238,14    |
| 20 | 210220252    | Svorka FeZn odbočovací spojovacia SR01-02                                                                | ks  | 4,000   | 2,35     | 9,40      |
| 21 | 098739       | Hro.SR 02 M8 svorka odboč.spoj                                                                           | KS  | 4,000   | 0,91     | 3,64      |
| 22 | 210800157    | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x16                                                           | m   | 350,000 | 0,95     | 332,50    |
| 23 | 038485       | CYKY-J 4x 16 RE                                                                                          | BM  | 350,000 | 5,80     | 2 030,00  |
| 24 | 210802470    | Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 3x2,5                                                | m   | 280,000 | 0,64     | 179,20    |
| 25 | 040294       | H07RN-F 3G 2,5                                                                                           | BM  | 280,000 | 0,75     | 210,00    |
| 26 | APL          | Automobilová plošina                                                                                     | hod | 30,000  | 27,00    | 810,00    |
| 27 | AZ           | Žeriav                                                                                                   | hod | 16,000  | 62,00    | 992,00    |
| 28 | MD           | Mimostavenisková doprava                                                                                 | %   | 55,521  | 6,00     | 333,13    |
| 29 | PD           | Presun dodávok                                                                                           | %   | 776,156 | 1,00     | 776,16    |
| 30 | PM           | Podružný materiál                                                                                        | %   | 776,156 | 1,14     | 884,82    |
| 31 | PPV          | Podiel pridružených výkonov                                                                              | %   | 831,677 | 2,15     | 1 788,11  |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

|             |                                                                |                 |
|-------------|----------------------------------------------------------------|-----------------|
| <b>46-M</b> | <b>Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b> | <b>4 567,97</b> |
|-------------|----------------------------------------------------------------|-----------------|

|    |              |                                                                                                      |    |         |       |          |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 32 | 460050703    | Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3           | m3 | 30,000  | 36,50 | 1 095,00 |
| 33 | 460200163    | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3                          | m  | 315,000 | 3,68  | 1 159,20 |
| 34 | 460490012    | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm                                 | m  | 315,000 | 0,40  | 126,00   |
| 35 | 283230008000 | Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená                                         | m  | 315,000 | 0,45  | 141,75   |
| 36 | 460500002    | Oddelenie kábla vo výkope betónovou doskou                                                           | m  | 320,000 | 1,03  | 329,60   |
| 37 | KTR000001583 | Doska krycia kábová DEKAB 250/2 PVC červená 1m                                                       | m  | 320,000 | 1,58  | 505,60   |
| 38 | 460560163    | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3       | m  | 315,000 | 1,40  | 441,00   |
| 39 | 460620013    | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny | m2 | 157,500 | 1,21  | 190,58   |
| 40 | MD           | Mimostavenisková doprava                                                                             | %  | 45,137  | 6,00  | 270,82   |
| 41 | PD           | Presun dodávok                                                                                       | %  | 5,371   | 1,00  | 5,37     |
| 42 | PPV          | Podiel pridružených výkonov                                                                          | %  | 50,508  | 6,00  | 303,05   |

|            |                                   |               |
|------------|-----------------------------------|---------------|
| <b>HZS</b> | <b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b> | <b>235,44</b> |
|------------|-----------------------------------|---------------|

|    |           |                                                                                                                          |     |        |       |        |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| 43 | HZS000114 | Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 12,000 | 19,62 | 235,44 |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|

|               |                  |
|---------------|------------------|
| <b>Celkom</b> | <b>74 900,69</b> |
|---------------|------------------|

# Naviac práce - oplatenie

Stavba: Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s umelou trávou - 2

Objekt: Futbalové ihrisko

Príloha č. 4

Objednávateľ: Mesto Trnava  
Zhotoviteľ: Benet Sport, s.r.o., Bytča  
Miesto: Trnava

|                               |              |                                                                                                                        |    | Rozpočet v ZoD  |                 |             |
|-------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| Č.                            | Kód položky  | Popis                                                                                                                  | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
| 79                            | 553510025100 | Panel plotový, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém    | ks | 151,000         | 54,000          | 8 154,000   |
| 80                            | 553510024700 | Panel plotový, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,00x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém | ks | 73,000          | 36,000          | 2 628,000   |
| Celkom                        |              |                                                                                                                        |    |                 |                 | 10 782,000  |
| Zľava poskytnutá zhotoviteľom |              |                                                                                                                        |    |                 |                 | -5 782,000  |
| Cena celkom po zľave          |              |                                                                                                                        |    |                 |                 | 5 000,000   |

# ROZPOČET

Stavba: Futbalové ihrisko Slávia Trnava

Objekt: Prípojka NN k ihrisku s umelou trávou

Príloha č. 5

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 9. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 280,59**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 280,59**

|   |           |                                                                                                                 |    |        |       |        |
|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | 919735123 | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm                                    | m  | 16,000 | 15,60 | 249,60 |
| 2 | 961043111 | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t | m3 | 0,300  | 69,75 | 20,93  |
| 3 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                               | t  | 0,660  | 11,42 | 7,54   |
| 4 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                   | t  | 6,660  | 0,38  | 2,53   |

**M Práce a dodávky M 4 349,65**

**21-M Elektromontáže 3 142,79**

|    |              |                                                                                  |    |        |       |       |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|-------|
| 5  | 210010091    | Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne                         | m  | 35,000 | 1,05  | 36,75 |
| 6  | 345710005700 | Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, DN 63, KOPOS            | m  | 35,000 | 0,87  | 30,45 |
| 7  | 210100003    | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2  | ks | 16,000 | 0,94  | 15,04 |
| 8  | 210100005    | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2  | ks | 16,000 | 2,18  | 34,88 |
| 9  | 354310021800 | Káblové oko medené lisovacie CU 35x8 KU-L                                        | ks | 16,000 | 0,69  | 11,04 |
| 10 | 210100012    | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2 | ks | 8,000  | 5,81  | 46,48 |
| 11 | 354310015000 | Káblové oko hliníkové lisovacie 240 Al 617210                                    | ks | 8,000  | 2,88  | 23,04 |
| 12 | 210100251p   | Odpojenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2     | ks | 1,000  | 1,30  | 1,30  |
| 13 | 210100252    | Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2     | ks | 4,000  | 5,69  | 22,76 |
| 14 | 210100253    | Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2     | ks | 4,000  | 10,10 | 40,40 |
| 15 | KZT000000465 | Koncovka rozdeľovacia HCZ 4 4/35 zmrašťiteľná 4x4-35mm2                          | ks | 4,000  | 5,20  | 20,80 |
| 16 | 210100257    | Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm2    | ks | 2,000  | 20,80 | 41,60 |
| 17 | KZT000000701 | Koncovka rozdeľovacia HCZ 4 185/240 zmrašťiteľná 4x185-240mm2                    | ks | 2,000  | 12,85 | 25,70 |
| 18 | 210100257p   | Odpojenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm2    | ks | 2,000  | 5,20  | 10,40 |
| 19 | 210120102    | Poistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V                                          | ks | 3,000  | 0,80  | 2,40  |
| 20 | 052370       | PN 00 50A gG poistka                                                             | KS | 3,000  | 1,80  | 5,40  |
| 21 | 210120103    | Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V                                          | ks | 9,000  | 0,75  | 6,75  |
| 22 | 345290006400 | Poistková vložka PNA1 160A gG, Un AC 500 V/DC 440 V, veľkosť 1, gG               | ks | 3,000  | 3,50  | 10,50 |

| Č. | Kód položky  | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 23 | 345290006100 | Poistková vložka PNA1 80A gG, Un AC 500 V/DC 440 V, veľkosť 1, gG                                                         | ks  | 3,000           | 3,10            | 9,30        |
| 24 | 056730       | PN 1/01 80A aM poistka                                                                                                    | KS  | 3,000           | 3,95            | 11,85       |
| 25 | 210120404    | Istič vzduchový trojpólový do 63 A                                                                                        | ks  | 1,000           | 5,49            | 5,49        |
| 26 | 129314       | 3 LTN 10kA 63,0C/3 istič                                                                                                  | KS  | 1,000           | 67,50           | 67,50       |
| 27 | 210120407    | Výroba rozvádzača RO                                                                                                      | ks  | 1,000           | 160,00          | 160,00      |
| 28 | 0103335      | Vačkový spínač 100A v kryte z plast. hmoty s čel.doskou a páčkou pre IP 54, vypínač, el. sch. 1103 A6 Typ S100JPD 1103 A6 | ks  | 2,000           | 68,80           | 137,60      |
| 29 | 118979       | Svorka 35mm2 sivá                                                                                                         | KS  | 6,000           | 4,70            | 28,20       |
| 30 | 044706       | CYA 16 H07V-K čierne                                                                                                      | BM  | 3,000           | 1,50            | 4,50        |
| 31 | 129315       | 3 LTN 10kA 50,0C/3 istič                                                                                                  | KS  | 2,000           | 48,60           | 97,20       |
| 32 | 345610002500 | Pomocný materiál pri výrobe rozvádzača                                                                                    | kpl | 1,000           | 25,00           | 25,00       |
| 33 | 210161011    | Elektromer trojfázový na priame pripojenie                                                                                | ks  | 1,000           | 15,50           | 15,50       |
| 34 | EMT000000354 | Elektromer digitálny LE-03d 100A/3x 230/400VAC 3F/7M priamy                                                               | ks  | 1,000           | 62,50           | 62,50       |
| 35 | 210190145    | Osadenie káblovej vývodky do prírub zapuzdrených izolačných rozvádzačov ZIR z Nerafénu - Z P 36                           | ks  | 3,000           | 5,77            | 17,31       |
| 36 | 012874       | Vývodka pl. Pg36+mat. si                                                                                                  | KS  | 3,000           | 1,75            | 5,25        |
| 37 | 210194004    | Plastová skriňa pilierová - RO                                                                                            | ks  | 1,000           | 32,00           | 32,00       |
| 38 | 357110002300 | Prázdna skriňa 53x80, pilier so zemným dielom a rohožou s 2. modulami káblového priestoru F 532                           | ks  | 1,000           | 252,50          | 252,50      |
| 39 | 210194005    | Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 5 pre vonkajšie práce                                            | ks  | 1,000           | 33,80           | 33,80       |
| 40 | 357110005000 | Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 5 DIN1                                                               | ks  | 1,000           | 784,00          | 784,00      |
| 41 | 210194005-D  | Demontáž - Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 5 pre vonkajšie práce                                 | ks  | 1,000           | 16,90           | 16,90       |
| 42 | 210194056    | Skriňa ER plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce                                               | ks  | 1,000           | 22,20           | 22,20       |
| 43 | 357120018600 | Skriňa elektromerová RE 1.0-F402 (W), 1 x hlavný trojpólový istič C63, nulový mostík                                      | ks  | 1,000           | 288,50          | 288,50      |
| 44 | 210810061    | Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x35                                                                    | m   | 40,000          | 2,30            | 92,00       |
| 45 | 066056       | CYKY-J 4x 35 RM                                                                                                           | BM  | 40,000          | 14,70           | 588,00      |

**Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach**

**46-M**

**568,33**

|    |              |                                                                                               |    |        |       |        |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 46 | 460070183    | Jama pre kábovú skrinu zásyp a zhutnenie, v zemine triedy 3                                   | ks | 3,000  | 40,11 | 120,33 |
| 47 | 460200115p   | Odstránenie vrstvy makadamu pre výkon zemných prác                                            | m  | 8,000  | 9,30  | 74,40  |
| 48 | 460200163    | Hĺbenie kábovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3                    | m  | 40,000 | 4,41  | 176,40 |
| 49 | 460490012    | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm                          | m  | 40,000 | 0,45  | 18,00  |
| 50 | 283230008000 | Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená                                  | m  | 40,000 | 0,10  | 4,00   |
| 51 | 460500002    | Oddelenie kábla vo výkope betónovou doskou                                                    | m  | 34,000 | 1,25  | 42,50  |
| 52 | KTR000001583 | Doska krycia kábová DEKAB 250/2 PVC červená 1m                                                | m  | 34,000 | 1,55  | 52,70  |
| 53 | 460560163    | Ručný zásyp nezap. kábovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3 | m  | 40,000 | 2,00  | 80,00  |

**HZS**

**Hodinové zúčtovacie sadzby**

**223,50**

|    |           |                                                                                                                                        |     |       |       |        |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|
| 54 | HZS000213 | Vypnutie 3f. prívodu NN, zaistenie bezpečného stavu                                                                                    | hod | 3,000 | 18,50 | 55,50  |
| 55 | HZS000214 | Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín | hod | 8,000 | 21,00 | 168,00 |

**VRN**

**Vedľajšie rozpočtové náklady**

**415,03**

| Č. | Kód položky | Popis                          | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|--------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 56 | 000400021   | Projektové práce - prípojka NN | eur | 1,000           | 415,03          | 415,03      |

**Celkom**

**4 630,24**

Specifikace:

4ks sklápěcích stožárů výšky 15m

8ks světlometů AAA-LUX - WS2005 1,55kW

Průměrná konečná intenzita 100lx

Trnava - Slavia

Akce: Osvětlení fotbalového hřiště 105x68m - intenzita 100lx - 4ks stožárů

Datum:

Zhotovitel: Benet Sport, s.r.o., Bytča

Vaše poptávka:

| Elektromontáže / materiály    |                                               |     |          |          |          |                  |
|-------------------------------|-----------------------------------------------|-----|----------|----------|----------|------------------|
| pol.                          | Označení / Popis                              | MJ  | Množství | Montáž   | Materiál | Cena celkem      |
|                               | Ukon.kabelu do 4x16 mm2                       | ks  | 16,00    | 5,05     |          | 80,80            |
|                               | Kabel ke stožárům CYKY 4Bx16mm2               | m   | 300,00   | 1,29     | 5,80     | 2 127,00         |
|                               | Chráníčka kabelu Kopoflex 63                  | m   | 300,00   |          | 4,47     | 1 341,00         |
|                               | Zemní pásek do výkopu FeZN 30/4 mm            | m   | 300,00   | 0,79     | 1,64     | 729,00           |
|                               | LED Světlomet WS 2005 - 1550W                 | ks  | 8,00     |          | 2 215,00 | 17 720,00        |
|                               | LCMS-IN2 + ovládání pomocí smartphonu         | kpl | 1,00     |          | 1 250,00 | 1 250,00         |
|                               | Stožár sklápěcí HL250 15m, žár.zink           | ks  | 4,00     |          | 2 075,00 | 8 300,00         |
|                               | Výložník SB2 pro 2 světlometry                | ks  | 4,00     |          | 125,00   | 500,00           |
|                               | Gumový Kabel H0Rn07 3x2,5 mm2 (uvnitř st.)    | m   | 152,00   | 0,93     | 0,75     | 255,36           |
|                               | El. Výzbroj stož 1 okruh                      | ks  | 4,00     |          | 14,00    | 56,00            |
|                               | Kotvící šrouby a vymezovací šablony           | kpl | 4,00     |          | 150,00   | 600,00           |
|                               | Podíl přidružených výkonů a navázan. mat.     | kpl | 1,00     |          | 400,00   | 400,00           |
|                               | přesun, obecná réžie, doprava dodávek         | kpl | 1,00     |          | 273,80   | 273,80           |
|                               | Přirážka na podružný materiál                 | kpl | 1,00     |          | 821,40   | 821,40           |
|                               | <b>Elektromontáže / materiály celkem</b>      |     |          |          |          | <b>34 454,36</b> |
| Rozvaděče                     |                                               |     |          |          |          |                  |
| pol.                          | Označení / Popis                              | MJ  | Množství | Montáž   | Materiál | Cena celkem      |
|                               | Pilíř plastový- spínání, jištění              | kpl | 1,00     | 53,50    | 1 250,00 | 1 303,50         |
|                               | <b>Rozvaděče celkem</b>                       |     |          |          |          | <b>1 303,50</b>  |
| Hodinové zúčtovací sazby      |                                               |     |          |          |          |                  |
| pol.                          | Označení / Popis                              | MJ  | Množství | Montáž   | Materiál | Cena celkem      |
|                               | Revize elektro                                | hod | 9,00     | 12,00    |          | 108,00           |
|                               | nakladač nebo jiná mechanizace                | hod | 8,00     | 25,00    |          | 200,00           |
|                               | Spolupráce s revizním technikem               | hod | 3,00     | 12,00    |          | 36,00            |
|                               | <b>HZS celkem</b>                             |     |          |          |          | <b>344,00</b>    |
| Zemní a stavební práce celkem |                                               |     |          |          |          |                  |
| pol.                          | Označení / Popis                              | MJ  | Množství | Montáž   | Materiál | Cena celkem      |
|                               | Jáma pro stož.VO do 2 m3tř. zem. 3, strojně   | m3  | 20,00    | 36,50    |          | 730,00           |
|                               | Betonový základ vč. ocelové výztuže 2x2x1,2m  | ks  | 4,00     | 1 198,70 |          | 4 794,80         |
|                               | výkop kabelové trasy strojně 30x80cm, III.tř. | m   | 300,00   | 3,68     |          | 1 104,00         |
|                               | Kabel. lože z kop. písku                      | m   | 300,00   | 3,78     |          | 1 134,00         |
|                               | výstražná fólie do výkopu                     | m   | 300,00   | 0,45     |          | 135,00           |
|                               | zpětný zásyp zeminy kabelové trasy            | m   | 300,00   | 1,40     |          | 420,00           |
|                               | provizorní úprava rýhy zeminou                | m2  | 90,00    | 1,21     |          | 108,90           |
|                               | <b>Zemní a stavební práce celkem</b>          |     |          |          |          | <b>8 426,70</b>  |

**REKAPITULACE**

|                               |                  |
|-------------------------------|------------------|
| Montáž vč. Materiálu          | 34 454,36        |
| Rozvaděče                     | 1 303,50         |
| HZS, revize, ...              | 344,00           |
| Zemní a stavební práce celkem | 8 426,70         |
| <b>CELKEM BEZ DP</b>          | <b>44 528,56</b> |

Stavba: Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s umelou trávou - 2  
Objekt: Futbalové ihrisko

Odpočty

Príloha č.7

Objednávateľ: Mesto Trnava  
Zhotoviteľ: Benet Sport, s.r.o., Bytča  
Miesto: Trnava

Revitalizácia športového areálu Slávia - Futbalové ihrisko s umelou trávou

| Č.                              | Kód položky  | Popis                                                                        | MJ | množstvo | Cena jednotková | Cena celkom |
|---------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------|
| HSVPráce a dodávky HSV          |              |                                                                              |    |          |                 |             |
| 1Zemné práce                    |              |                                                                              |    |          |                 |             |
| 21                              | 211561111 2  | mm                                                                           | m3 | -13,120  | 24,120          | -316,454    |
| 31                              | 271521111    | Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 64 mm | m3 | -2,080   | 26,300          | -54,704     |
| 3Zvislé a kompletne konštrukcie |              |                                                                              |    |          |                 |             |
| 46                              | 589116113    | Čiarovanie pre futbalové ihriská                                             | mb | -492,000 | 0,900           | -442,800    |
| 47                              | 2841288225   | UT - čiara biela/žltá, šírka 10/8cm                                          | m  | -504,300 | 1,180           | -595,074    |
| 61                              | 953942728    | Úprava pre osadenie rohovej zástavky                                         | ks | -8,000   | 22,500          | -180,000    |
| 62                              | 5530100004 1 | Zástavky rohové, klbové vr. púzdra                                           | ks | -4,000   | 22,500          | -90,000     |
| Celkom                          |              |                                                                              |    |          |                 | -1 679,03   |

**Práce navyše**      Chodník k vstupnej bráne

**Stavba: Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s umelou trávou**

|    |             |                                                                                                         |     | Rozpočet        |                 |               | Poznámka |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|---------------|----------|
| Č. | Kód položky | Popis                                                                                                   | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom   |          |
| 1  | 131201101   | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                           | m3  | 8,000           | 6,780           | 54,24         |          |
| 2  |             | dovoz dlažby                                                                                            | kpl | 1,00            | 360,00          | 360,00        |          |
| 3  | 596811323   | Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy nad 300 m2 | m2  | 40,00           | 7,99            | 319,60        |          |
| 4  | 181101102   | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                      | m2  | 45,000          | 0,380           | 17,10         |          |
| 5  | 564801111   | Podklad zo štrkodrviny 4 - 8 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm                         | m2  | 40,000          | 2,100           | 84,00         |          |
| 6  | 564811111   | Podklad zo štrkodrviny 8 - 16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm                        | m2  | 40,000          | 2,720           | 108,80        |          |
|    |             | Navyše práce                                                                                            |     | celkom          |                 | <b>834,94</b> |          |
|    |             |                                                                                                         |     |                 |                 |               |          |



Mesto Trnava

## ZMENOVÝ LIST

|                                                                   |
|-------------------------------------------------------------------|
| Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo, c.č.z. 899/2019 |
| <b>Mesto Trnava</b>                                               |

|                    |           |
|--------------------|-----------|
| Zmenový list číslo | <b>01</b> |
|--------------------|-----------|

|                        |  |
|------------------------|--|
| Ev.číslo Objednávateľa |  |
|------------------------|--|

|                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------|
| Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo, c.č.z. 899/2019 |
| <b>Benet Sport, s.r.o.</b>                                      |

|                       |  |
|-----------------------|--|
| Ev. číslo Zhotoviteľa |  |
|-----------------------|--|

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| Dátum vydania zmenového listu |  |
|-------------------------------|--|

|                                                                 |                                  |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS) | Stavebná časť, elektroinštalácia |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Popis zmeny technického riešenia:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| V priebehu výstavby bolo potrebné po konzultácii s projektantom a objednávatelom z dôvodu funkčnosti zrealizovať prípojku nn pre osvetlenie ihriska. Na základe rokovaní s budúcim užívateľom a správcom ihriska s umelou trávou bolo potrebné prekvalifikovať umelé osvetlenie z triedy III. na triedu II. Z tohto dôvodu bolo osvetlenie ihriska doplnené o 2 ks osvetlovacích stožiarov a 8 ks svietidiel. V rámci prác navyše boli zrealizované 4 ks čistiacich šácht, spätná montáž časti pôvodného oplotenia - v projekte nebolo s týmito prácami uvažované. Odvoz zeminy oproti projektovej dokumentácii (uloženie v rámci areálu) bol na požiadanie objednávateľa realizovaný na depóniu zeminy na Zavorskej ceste. V tomto prípade sa jednalo o zväčšený presun. Doplnenie plotových dielcov chýbajúcich vo výkaze výmer. Súčasťou zmenového listu sú i odpočty za nerealizované práce resp. za práce nerealizované v plnom rozsahu oproti zmluvnému rozpočtu. |

|                                  |                                                                                                                              |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zdôvodnenie zmeny:               |                                                                                                                              |
| požiadavka objednávateľa         | Zmena vzdialenosti odvozu prebytočnej zeminy. Zmena osvetlenia ihriska. Doplnenie prístupového chodníka k vstupu na ihrisko. |
| chyba v projektovej dokumentácii | Chýbajúca prípojka nn, kontrolné kanalizačné šachty, spätná montáž oplotenia, chýbajúce plotové dielce.                      |
| chyba zhotoviteľa                |                                                                                                                              |
| vyššia moc                       |                                                                                                                              |
| nepredvídateľné okolnosti        |                                                                                                                              |
| iné:                             |                                                                                                                              |

|                                              |  |
|----------------------------------------------|--|
| Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela: |  |
| a. Názov výkresu:                            |  |
| b. Označenie výkresu:                        |  |
| c. Dátum vydania výkresu:                    |  |

**Zmena Ceny diela:**

| <b>Odpoččet</b> |                                     |                     |       |          |                 |                |
|-----------------|-------------------------------------|---------------------|-------|----------|-----------------|----------------|
| Názov objektu   | Poradové č. položky vo výkaze výmer | Názov položky       | Jedn. | Množstvo | Jednotková cena | Celkom bez DPH |
|                 | Príloha č.6                         | Osvetlenie ihriska  |       |          | 44 528,56       |                |
|                 | Príloha č.7                         | Nerealizované práce |       |          | 1 679,03        |                |
|                 |                                     |                     |       |          |                 |                |
|                 |                                     |                     |       |          |                 |                |
|                 |                                     |                     |       |          |                 |                |
|                 |                                     |                     |       |          |                 |                |
|                 |                                     |                     |       |          |                 |                |
|                 |                                     |                     |       |          |                 |                |
|                 |                                     |                     |       |          |                 |                |
|                 |                                     |                     |       |          |                 |                |
|                 |                                     |                     |       |          |                 |                |
|                 |                                     |                     |       |          |                 |                |
|                 |                                     |                     |       |          |                 |                |
| Spolu           |                                     |                     |       |          | 46 207,59       |                |

| <b>Prípočet - Nové položky</b> |                                     |                                       |       |          |                 |                |
|--------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|-------|----------|-----------------|----------------|
| Názov objektu                  | Poradové č. položky vo výkaze výmer | Názov položky                         | Jedn. | Množstvo | Jednotková cena | Celkom bez DPH |
|                                | Príloha č.1                         | Spätná montáž pôvodného oplotenia     |       |          | 1 662,42        |                |
|                                | Príloha č. 2                        | Zväčšený presun, revízne šachty       |       |          | 5 122,99        |                |
|                                | Príloha č.3                         | Osvetlenie ihriska zmena              |       |          | 74 900,69       |                |
|                                | Príloha č.4                         | Doplnenie plotových dielcov           |       |          | 5 000,00        |                |
|                                | Príloha č.5                         | Prípojka nn k ihrisku s umelou trávou |       |          | 4 630,24        |                |
|                                | Príloha č.8                         | Prístupový chodník k ihrisku          |       |          | 834,94          |                |
|                                |                                     |                                       |       |          |                 |                |
|                                |                                     |                                       |       |          |                 |                |
|                                |                                     |                                       |       |          |                 |                |
|                                |                                     |                                       |       |          |                 |                |
|                                |                                     |                                       |       |          |                 |                |
|                                |                                     |                                       |       |          |                 |                |
|                                |                                     |                                       |       |          |                 |                |
|                                |                                     |                                       |       |          |                 |                |
| Spolu                          |                                     |                                       |       |          | 92 151,28       |                |

**Rozdiel ceny – viac náklady****45 943,69 €****Zmena termínov plnenia diela:**

| <b>Zmena termínov čiastkových plnení</b> |                           |                |             |
|------------------------------------------|---------------------------|----------------|-------------|
| Čiastkove                                | Popis čiastkového plnenia | Pôvodný termín | Nový termín |
|                                          |                           |                |             |
|                                          |                           |                |             |
|                                          |                           |                |             |
|                                          |                           |                |             |

| <b>Zmena celkového termínu ukončenia diela</b>        |                |             |
|-------------------------------------------------------|----------------|-------------|
| Popis                                                 | Pôvodný termín | Nový termín |
| Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela |                |             |

|                 |                                                    |
|-----------------|----------------------------------------------------|
| Zmenu navrhuje: | Objednávateľ                                       |
| Dátum:          |                                                    |
| Podpis:         | Miroslav Horník, v.r., Ing. Jana Miklovičová, v.r. |

|                         |                                                    |
|-------------------------|----------------------------------------------------|
| Zmenový list vyhotovil: | Objednávateľ                                       |
| Dátum:                  |                                                    |
| Podpis:                 | Miroslav Horník, v.r., Ing. Jana Miklovičová, v.r. |

|                         |                          |
|-------------------------|--------------------------|
| Vyjadrenie zhotoviteľa: |                          |
| Dátum:                  |                          |
| Podpis:                 | Ing. Peter Beňadik, v.r. |

|                         |                     |
|-------------------------|---------------------|
| Vyjadrenie projektanta: |                     |
| Dátum:                  |                     |
| Podpis:                 | Marell s.r.o., v.r. |

|                 |                       |
|-----------------|-----------------------|
| Vyjadrenie TDI: | súhlasím              |
| Dátum:          |                       |
| Podpis:         | Miroslav Horník, v.r. |

|                           |                        |
|---------------------------|------------------------|
| Vyjadrenie objednávateľa: |                        |
| Dátum:                    | 14.10.2019             |
| Podpis:                   | Ing. Dušan Béreš, v.r. |

Prílohy zmenového listu: